全日本学生柔道体重別団体優勝大会

（男子20回　女子10回）

終了についてのご報告

優 勝 ：

筑 波 大 学

日本体育大学

　拝啓　時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　本連盟諸事業に対しましては、平素より多大のご支援並びにご協力を賜り感謝申し上
げます。おかげをもちまして、標記大会も成功裡に終了することができましたので、ここ
にご報告いたします。

〈男子〉

準 優 勝 ：

大 吉 賢 （ 日 本 体 育 大 学 ）古 賀 颯 人 （ 日 本 体 育 大 学 ）

佐 々 木 健 志 （ 筑 波 大 学 ） 田 嶋 剛 希 （ 筑 波 大 学 ）

第 三 位 ：

優秀選手：

平成30年度

平成30年10月21日

各　位

一般社団法人　全日本学生柔道連盟

会長　　冲永　佳史

東 海 大 学国 士 舘 大 学

黒 木 七 都 美 （ 龍 谷 大 学 ）

山梨学院大学筑 波 大 学

東 海 大 学

〈女子〉

龍 谷 大 学

飯 田 健 太 郎 （ 国 士 舘 大 学 ） 太 田 彪 雅 （ 東 海 大 学 ）

優 勝 ：

準 優 勝 ：

第 三 位 ：

優秀選手： 中 内 柚 里 （ 龍 谷 大 学 ）

敬具

根 本 美 季 （ 東 海 大 学 ） 粂 田 晴 乃 （ 筑 波 大 学 ）

新 添 左 季 （ 山 梨 学 院 大 学 ）

7 5
0 1

1 1
5 4 3 2

2 2

2 0
② 6

0 ㈹ 1
5 3 3 5

3 0

3 5
0 0

1 1
3 4 2

0 1
3

③ 2
3 0
1 5
6 1

6 1 2
1 3 1 3 2

㈹

4 7
2 0

0 3
7 2 4

0 3
0

3 0
1 2

1 ㈹ 1
5 4 3 5

1 3 0
7

2
1

4 4
1 0

5 3
1 1

0 2
6 1
3 0
0 3

3 5
2 0

5
2

25

26

53

19

20

21

22

23

24

48

17

18

42

43

44

8

9

10

11

12

52

13

14

15

16

45

46

51

47

2

3

4

5

6

7

中四国 松山大学

平成30年度　全日本学生柔道体重別団体優勝大会　（男子20回）

明治大学

清和大学

北陸大学

法政大学

皇學館大学

流通経済大学

1

早稲田大学

鹿屋体育大学

星槎道都大学

京都産業大学

関西大学

日本文理大学

関東学園大学

東日本国際大学

北海学園大学

中央大学

大阪体育大学

日本体育大学

東海

関西

国士舘大学

岡山商科大学

近畿大学

金沢学院大学

拓殖大学

山梨学院大学

日本大学

同志社大学

北海道

東京

東京

関東

東京

関西

関東

東京

北信越

東京

関西

東京

関西

九州

関東

東北

平成国際大学 関東

九州

北海道

東京

中四国

関西

北信越

東京

関東

名城大学 東海

専修大学 東京

徳山大学 中四国

東洋大学 東京

大阪産業大学 関西

秋田大学 東北

福岡大学 九州

芦屋大学 関西

帝京科学大学 東京

筑波大学 関東

酪農学園大学 北海道

順天堂大学 東京

福岡教育大学 九州

國學院大學 東京

大阪教育大学 関西

関西

大東文化大学 東京

桐蔭横浜大学 関東

福井工業大学 北信越

東海大学 東京

東北学院大学 東北

国際武道大学 関東

愛知大学 東海

龍谷大学 31

32

33

関西

慶應義塾大学 東京

天理大学

34

27

28

29

30

35

49

50

36

37

38

39

40

41

3 5

2 0

3 3

2 2

5 4

0 2

0 3 3

2 0 2 0 0

4

3

3 3

1 1

4 3

1 0

1 5

① 1

5

2

関西

東京

関東

東京

中四国

関東

10

11

12

13

14

15

16

17

18

筑波大学

帝京科学大学

中京大学

東京

九州

東海

龍谷大学

国士舘大学

桐蔭横浜大学

日本大学

岡山商科大学

福岡大学

平成30年度　全日本学生柔道体重別団体優勝大会（女子10回）

1

2

3

4

5

関西

東京学芸大学 東京

帝京大学

東京

8

9

国際武道大学 関東

6

7

仙台大学 東北

東京

武庫川女子大学

山梨学院大学 関東

大阪体育大学 関西

金沢学院大学 北信越

東海大学

19 北海道 星槎道都大学